单体阀 ：直接配管・底板配管
直动式3通阀PICOSOL
3MA0・3MB0 Series
●	适用缸径：φ6〜φ16
臭氧对应规格
电压※※ P11
通用规格
● 3通阀   NC型

● 直接配管
● 底板配管
单体阀型号表示方法
〈型号表示例〉
※ 带浪涌吸收器・指示灯的
回路图请参阅第1593页。
机种型号
注1 ： 3MA0的A气口配管请使用下述型号的
气管。
FH-3224、F-1504、U-9532、
U-9504
注2 ： 导线使用AWG26规格。（7/0.16、外径
φ1.35、0.13mm2）
3MA010-T4-C-3
3C201 M33MB0
型号选择时的注意事项
●A 机种型号 ：3MA0（直接配管）
切换位置分类 ：2位单电控、常闭
●B 配管口径 ： φ4倒钩接头（A气口）、
M3（P・R气口）
●C 电线连接 ： 带C形接插件・导线
（300mm）
●D 电压 ：DC 24V
A
B 配管口径
电线连接
注2
C
电压D
机种型号
直接配管 底板配管
3MA0 3MB0
符号 内　容
配管口径
气口名 A气口 P・R气口
T4 φ4倒钩接头 M 3×0.5 ● 注1
M3 M3×0.5 ●
电线连接
无符号 直接引线（300mm） ● ●
C形接插件（导线横向）
C 导线（300mm） ● ●
C00 导线（500mm） ● ●
C01 导线（1000mm） ● ●
C02 导线（2000mm） ● ●
C1 无导线 ● ●
C2 导线（300mm） 带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
C20 导线（500mm） 带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
C21 导线（1000mm） 带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
C22 导线（2000mm） 带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
C3 无导线 带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
D形接插件（导线向上）
D 导线（300mm） ● ●
D00 导线（500mm） ● ●
D01 导线（1000mm） ● ●
D02 导线（2000mm） ● ●
D1 无导线 ● ●
D2 导线（300mm） 带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
D20 导线（500mm）   带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
D21 导线（1000mm） 带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
D22 导线（2000mm）  带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
D3 无导线  带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
电压
3
标准
DC 24V ● ●
4 DC 12V ● ●
DC 6V
选择项
DC   6V ● ●
DC 5V DC   5V ● ●
A
B

臭氧对应规格
电压※※
● 遮蔽板的型号表示方法请参阅第1604页。
注4
※ 带浪涌吸收器・指示灯的
回路图请参阅第1593页。
型号选择时的注意事项
电压
请明确记载混合集成阀时的不同阀功能的数量
表示位置。请参阅第1596页。
操作分类
电磁阀
切换位置分类
9 3
9
1
1
● 集成阀用电磁阀单体（底板配管）
● 个别配线集成阀（直接配管）
● 集成阀用电磁阀单体（直接配管）
个别配线集成阀型号表示方法
〈型号表示例〉
配管口径
F
电线连接
机种型号
E 连数
●A 机种型号 ：M3MA0（直接配管）
●B 切换位置分类 ： 2位单电控
常闭
●C 配管口径 ： φ4倒钩接头（A气口）、
M5（P・R气口）
●D 电线连接 ： 带C形接插件・导线
（300mm）
●E 连数 ：7连
●F 电压 ：DC 24V
M3MA010-T4-C-7-3
注1 ：  3MA0的A气口配管请使用下述型号的气管。
FH-3224、F-1504、U-9532、U-9504
注2 ：  T4、T6是拧入倒钩接头FTS4-M5、FTS6-M5。
注３ ：  GS4是将快插接头GWS4-M5-S拧入A气口。
注4 ：  导线使用AWG26规格。（7/0.16、φ1.35、
0.13mm2）
P11
3MA0 T4 C2 3
1 12 30M 13MA0 T4 C2
3MB0 00 C2
● 个别配线集成阀（底板配管）
1 12M3 30M 3MB0 C21
A
B
C
D
A  机种型号
直接配管 底板配管
3MA0 3MB0符号 内   容
切换位置分类
1 2位单电控常闭 ● ●
8 混合集成阀
（有不同型式切换位置时） ● ●
配管口径
气口名 A气口 P・R气口
T4 φ4倒钩接头 M5 ● 注1 ● 注2
T6 φ6倒钩接头
M5
● 注2
M3 M3 ●
M5 M5 ●
GS4 φ4快插接头 ● 注3
电线连接
无符号 直接引线（300mm） ● ●
C形接插件（导线横向）
C 导线（300mm） ● ●
C00 导线（500mm） ● ●
C01 导线（1000mm） ● ●
C02 导线（2000mm） ● ●
C1 无导线 ● ●
C2 导线（300mm） 带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
C20 导线（500mm） 带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
C21 导线（1000mm） 带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
C22 导线（2000mm） 带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
C3 无导线 带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
D形接插件（导线向上）
D 导线（300mm） ● ●
D00 导线（500mm） ● ●
D01 导线（1000mm） ● ●
D02 导线（2000mm） ● ●
D1 无导线 ● ●
D2 导线（300mm） 带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
D20 导线（500mm） 带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
D21 导线（1000mm） 带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
D22 导线（2000mm） 带浪涌吸收器・指示灯 ● ●

● 底板配管
● 直接配管
遮蔽板型号表示方法（附带密封垫・安装螺钉）
C形・D形接插件配线方法
注）流量因底板、接头、气管而异。请作为参考值进行参考。
1
M3MA010 MP KIT
KITMPM3MB010
注    带指示灯・浪涌吸收器的产品请注意　　    的极性。
搞错极性也不用担心短路，但阀不能动作。
● 有效截面积＝0.1mm2AP
P1 ：1次侧压力（MPa）
14
16
（ANR）
ℓ/min
6
8
10
12
流
量
0
2
4
0.70.60.50.40.30.20.1
2次侧压力 MPa
● 有效截面积＝0.15mm2
P1 ：1次侧压力（MPa）
RA
14
16
（ANR）
ℓ/min
4
6
8
10
12
2
0 0.70.60.50.40.30.20.1
流
量
2次侧压力 MPa
P1 ：0.1
P1 ：0.2
P1 ：0.3
P1 ：0.4
P1 ：0.5
P1 ：0.6
P1 ：0.7
P1 ：0.1
P1 ：0.2
P1 ：0.3
P1 ：0.4
P1 ：0.5
P1 ：0.6
P1 ：0.7
请参考下图，按①〜④的作业步骤进行配线。
（0.08〜0.13mm2）